2
[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2012								                     № 319
пгт. Излучинск

О награждении Почетной
грамотой Совета депутатов
городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

	Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск за многолетний и добросовестный труд, а также в связи с празднованием 20-летия со дня пуска первого энергоблока Нижневартовской государственной районной электрической станции:

	Сафиуллина
Ришата Гафиулловича
	- инженера-электроника 1 категории цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами ЗАО «Нижневартовская ГРЭС»;

	Чембарисову
Раушанию Язгаровну
	- аппаратчика химводоочистки электростанции 4 разряда химического цеха ЗАО «Нижневартовская ГРЭС»;

	Щетинину
Надежду Владимировну
	- бухгалтера 1 категории ЗАО «Нижневартовская ГРЭС».

Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина
image1.jpeg